ПРОЕКТ
Совет Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от __________ 2023 года                                                                             № ______
станица Ильинская

О согласовании формирования рыбоводческого объекта для рыборазведения на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района

[bookmark: sub_5]В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 3 Федерального закона от 2 июля 2013 года № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 Правил определения береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных объектов, участков континентального шельфа Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2014 года № 1183. Статьи 8 Закона Краснодарского края от 06 декабря 2017 года № 3705-КЗ «Об аквакультуре (рыболовстве) на территории Краснодарского края», согласно пункта 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, рассмотрев заявление Трувалева Александра Александровича, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района решил:
1. Дать согласие на формирование рыбоводческого объекта (участка) реки «Калалы» на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, для ведения товарного рыбоводства. Площадь рыбоводного участка 22,52 га с границами рыбоводного участка (географические координаты: участок реки Калалы координаты: от точки (1) 45.693177 с.ш. 40.686649' в.д. по идущей вдоль береговой черты линии, соединяющей последовательно точки (2) 45.693207 с.ш. 40.686606 в.д, (3)45.701824 с.ш., 40.701652 в.д, (4) 45.701779 с.ш. 40.701583 в.д.).
2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Кондратенко) обеспечить обнародование настоящего решения в установленных местах и на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Сидоренко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района 							Н.Н. Кулинич